
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta
Świeradów-Zdrój
Adres artykułu: https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/1076-6713-ogloszenie-o-
pierwszym-nieograniczonym-przetargu-ustnym-na-sprzedaz-niezabudowanej-
nieruchomosci-gruntowej-oznaczonej-geodezyjnie-dzialka-nr-3-15-am-4-obreb-0005-
swieradow-zdroj-o-powierzchni-0-2233-ha-polozonej-przy-ul-wisniowej-i-kolejowej

Ogłoszenie o pierwszym nieograniczonym
przetargu ustnym na sprzedaż niezabudowanej
nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie
działką: nr 3/15, am. 4, obręb 0005-Świeradów-
Zdrój o powierzchni 0,2233 ha położonej przy ul.
Wiśniowej i Kolejowej

Załączniki:
diałka 3_15.pdf    pdf,  304.93 kB

Opublikował w BIP: Adriana Szymczak

Data opublikowania: 05.10.2020 11:54

Liczba pobrań: 16

informacja o wyniku przetargu 3_15.pdf    pdf,  246.67 kB

Opublikował w BIP: Adriana Szymczak

Data opublikowania: 05.10.2020 11:54

Liczba pobrań: 19

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miasta Świeradów-Zdrój

https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/1076-6713-ogloszenie-o-pierwszym-nieograniczonym-przetargu-ustnym-na-sprzedaz-niezabudowanej-nieruchomosci-gruntowej-oznaczonej-geodezyjnie-dzialka-nr-3-15-am-4-obreb-0005-swieradow-zdroj-o-powierzchni-0-2233-ha-polozonej-przy-ul-wisniowej-i-kolejowej
https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/1076-6713-ogloszenie-o-pierwszym-nieograniczonym-przetargu-ustnym-na-sprzedaz-niezabudowanej-nieruchomosci-gruntowej-oznaczonej-geodezyjnie-dzialka-nr-3-15-am-4-obreb-0005-swieradow-zdroj-o-powierzchni-0-2233-ha-polozonej-przy-ul-wisniowej-i-kolejowej
https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/1076-6713-ogloszenie-o-pierwszym-nieograniczonym-przetargu-ustnym-na-sprzedaz-niezabudowanej-nieruchomosci-gruntowej-oznaczonej-geodezyjnie-dzialka-nr-3-15-am-4-obreb-0005-swieradow-zdroj-o-powierzchni-0-2233-ha-polozonej-przy-ul-wisniowej-i-kolejowej
https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/1076-6713-ogloszenie-o-pierwszym-nieograniczonym-przetargu-ustnym-na-sprzedaz-niezabudowanej-nieruchomosci-gruntowej-oznaczonej-geodezyjnie-dzialka-nr-3-15-am-4-obreb-0005-swieradow-zdroj-o-powierzchni-0-2233-ha-polozonej-przy-ul-wisniowej-i-kolejowej
/attachments/20568/download
/attachments/20569/download


Odpowiedzialny za
treść: Adriana Szymczak

Opublikował w BIP: Adriana Szymczak

Data opublikowania: 05.10.2020 11:54

Data ostatniej
aktualizacji: 13.11.2020 09:46

Liczba wyświetleń: 378


